ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «…………….»

(ООО «…………»)

ул.                        , дом 000, г.                     , 000000

Телефон: (0000)00-00-00; Факс: (0000)00-00-00; e-mail …
ОКПО …, ОГРН …, ИНН/КПП …

	13.01.2015
	№
	00-00/000

	Директору
ОАО «                                          »

 ФИО

	На №

	О проведении благотворительной акции

Уважаемый                                                              !
25 августа 2015 г. состоится благотворительная акция «                                  », направленная на оказание помощи детям из многодетных и малоимущих семей нашего города по подготовке к школе. Акция будет проходить с 00-00 до 00-00 в помещении комплекса «                         » по адресу: г.                              , ул.                                     , дом 00.
Просим Вас принять участие в данном мероприятии и рассмотреть вопрос о выделении выпускаемых ОАО «                                                  » школьных принадлежностей для проведения благотворительной акции.

Надеемся на сотрудничество. В случае положительного решения просим сообщить о возможности предоставления канцелярской продукции в срок до 1 августа 2015 г.
Спешите дарить радость! Дети имеют право на счастливое детство!
С уважением,
Директор

Иванов И. И.
Красильникова Анфиса Олеговна

68-56-93